Муницип€Lпьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобр€вовательнаJI школа Jф 2 им. А.А. Араканцева

г. Семикаракорска) Ростовской области

Приказ

18.01 .2022. J\lb 32

О поощрении

На основании приказа Отдела образования Ns710 от з0.|2.2021 года ( об
итогах районного конкурса <развитие самодеятельного казачьего творчества
на территории Семикаракорского района>

ПРИКАЗЫВАЮ

1.обьявить благодарность учителям за подготовку победителей :

направление <Художественно-изобразительное творчество>(<Конь-верный
друг казака>)
1.1 Умрановой З.Р.(Ткаченко Валерия -3место)
1.2 Горяиновой О.Г.( Акишева Арина-2место)
направление <Художественно-изобразительное творчество>( Природа
!онского края>)
1.3 Ливада Е.В.( !анилов !амир-2место)
направление (( !екоративно-прикладное творчество>( <Текстильна игрушкn11)
1.4 Горяиновой О.Г.( Христовой Артем- 2место)
1.5 Умрановой З.Р.( Королькова Щарья -3место)
1.6 Уваровой Л.А.( Лаштованная Александра- Победитель)
направление (( Творческое выступление)
1.7 Ждановой н.в., Лукьяненковой с.в.( Самарбаев Богдан, Лукьяненкова
Лилия - 7место)
1.8 Уваровой Л.А.( Щудкина Виктория-2место)
направление (( Театрализованная постановка казачьей направленности))
1.9 Поповой Н.Л.. Мишуриной Н.К.( Театр <Лазорики>-1место)
направление (( Инструментапьное исполнительство))
10. Вечериной Л.В. ( Ансамбль <Задорикa> -Лауреат)
2. ОбЪявить благодарность заместителю директора по воспитательной работе
Самчук А.С. и старшей вожатой Вечериной Л.В. за организацию конкурса.

приказа оставляю за собой

.r,c.gtr.p.roPGr..

.сDеАфяl
обцообрaзо9araльiri

шaола м2
,u. Д,А

^рairфцсaa

о
оо

о
+

:1

n

Ф
ý

Ф

д 0

еъ

3. Контроль за исполнением настоящего

МIартемьянов Н.В.